
           RADA MIEJSKA 
   w Aleksandrowie Łódzkim 
   

Uchwała Nr XXXVIII/270/94 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 23 marca 1994 roku 
 
w sprawie: zamiany gruntów. 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami ) i art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 29 
kwietnia 1985 roku o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości ( tekst jednolity 
Dz.U.Nr 30 poz. 127 z 1991 roku ) 
– Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Przeznacza się do zamiany nieruchomość będącą własnością Gminy w Aleksandrowie 
Łódzkim przy ulicy Konstantynowskiej w obrębie A-9 stanowiącą działkę nr 68/5                         
o powierzchni 632 m2 na nieruchomość będącą w wieczystym uŜytkowaniu Spółdzielni 
Mieszkaniowej w Aleksandrowie Łódzkim w obrębie A-9 stanowiącą działkę nr 289/2 i 289/3 
o łącznej powierzchni 632 m2. 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w  Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
 
                                                                           
                                                                                                   PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                      RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                                w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                                        
                                                                                                  mgr Krzysztof Kozanecki                    


